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Evkaf umum müdürlüğünün 1930 malî senesi hesabı katî kanunu 

(Resmî Gazete ile neşir ve ilâm: 10/VII/1934 - Sayı : 2748 ) 

No. 
2553 

Kabul tarihi 
2 - VII -1934 

B I R İ N C Î MADDE — Evkaf umum müdürlüğünün 1930 senesi umum masarifi 
bağlı (A) cetvelinde gösterildiği üzere (3 240 496) lira (28) kuruştur. 

Î K Î N C İ MADDE — Mezkûr müdürlüğün ayni sene varidatı bağlı (B) cetve
linde gösterildiği üzere (3 357 107) lira (28) kuruştur. 

ÜÇÜNCÜ MADDE — 1930 senesi içinde sarfohmmayrp iptal olunan tahsisat 
bakiyesi (A) cetvelinde gösterildiği üzere (165 771) lira (52) kuruştur. 

DÖRDÜNCÜ MADDE — (A) cetvelinde sütunu mahsusunda gösterildiği üzere 
1931 senesine devri meşrut tahsisat miktarı (819 595) lira (45) kuruştur. 

BEŞİNCİ MADDE — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir. 
ALTINCI MADDE — Bu kanunun ahkâmını icraya Başvekil memurdur. 

5 temmuz 1934 

F. 

1 
2 
3 
4 
5 

6 
7 
8 

9 
10 
11 
12 

13 
14 

Muhassasatın nevi 

Maaşat 
Merkez ücuratı 
Vilâyet » 
Tahsisatı fevkalâde 
Uzaklık ve pahalılık 
zam<mı 
Tahsisatı maktua 
İhtisas ücreti 
Merkez mefruşat ve de
mirbaşı 
Merkez levazımı 

» müteferrikası 
» ikramiyesi 

Vilâyet mefruşat ve de
mirbaşı 
Vilâyet levazımı 

» müteferrikası 

A-

Tahsisat 
Lira 

146 892 
24 100 

181 176 
294 548 

31 000 
£00 

14 340 

1 000 
3 500 
8 300 
7 500 

4 200 
9 200 

10 000 

CETVELİ 

K. 
Tdiyat 

Lira 

141 734 
22 762 

159 912 
281 739 

30 494 

13 229 

920 
2 849 
4 531 
7 430 

3 757 
8 044 
7 891 

K. 

70 
52 
78 
68 

94 
500 
68 

77 
40 
25 

90 
52 
17 

İptal olunan 
tahsisat 

Lira 

5 
1 

21 
12 

1 

3 

1 
2 

157 
337 
263 
808 

505 

110 

79 
650 
768 
70 

442 
155 
108 

K. 

30 
48 
22 
32 

06 
0 

32 

23 
60 
75 

10 
48 
83 

Gelecek seneye 
devrolunan 

tahsisat 
Lira K. 
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F. Mulıassasatm nevi 

15 Vilâyet ikramiyesi 
16 Masarifi mütenevvia 
17 Harcırah 
18 Resmî telefon masrafı 
19 Ücreti muhabere ve mü-

kâleme masrafı 
20 Masarifi mukannene 
21 Akaratı vakfiye masrafı 
22 Orman ve zeytinlikler ve 

araziyi vakfiye masrafı 
23 Tesis olunacak zeytin 

fidanlığının bedel ve 
masrafı 

24 Müzayede ve ihale he
yetleri huzur ücreti 

25 İnşaat ve tamirat 
26 Muavenet 
27 Mahkûmunbiıh borç kar

şılığı 
28 Guraba hastanesi masa

rifi umumiyesi 
29 Evkaf matbaası masarifi 
30 İmaretler masrafı 
31 Maaşatı zatiye 
32 Diyanet işleri riyasetine 

ve Maarif vekâletine 
devredilen müessesatm 
maaş ve masarifi mukabi
li olarak maktuan Ha-
zinei maliyeye verilecek 
olan 

33 788 numaralı kanunun 
tatbiki masrafı 

34 Geçen sene düyunu 
35 Eski seneler düyunu 

F . M. İcarei vahideli mahaller 
satış bedelinden „ 

F. M. Müstağnii anha evkaf 
hasılatından 

Tahsisat 
Lira K. 
4 000 
47 500 
33 200 

350 

1 000 
287 500 
199 700 

60 000 

Tdiyat 
Lir: 

3 
43 
29 

275 
184 

a 
990 
852 
822 
74 

643 
928 
056 

34 059 

K. 

79 
54 
65 

76 
07 
26 

93 

tahsisat 
Lira 

3 
3 

11 
15 

25 

10 
647 
377 
275 

356 
571 
643 

940 

K. 

21 
46 
35 

24 
93 
74 

07 

1 500 

600 000 

1 002 52 

600 000 

Gelecek seneye 
İptal olunan devrolunan 

tahsisat 
Lira K. 

2 700 
500 000 
375 000 

1 481 
471 689 
357 272 

55 
16 
99 

1 218 
28 310 
17 727 

45 
84 
01 

497 48 

110 000 
10 000 
5 000 

102 000 

109 772 
9 999 
4 998 
98 102 

56 
88 
90 
60 

227 
0 
1 

3 897 

44 
12 
10 
40 

22 200 
15 000 
6 000 

888 665 

218 291 

94 

31 

21 088 
14 808 
4 690 

176 254 

111 107 

05 
78 
18 

62 

18 

1 111 
191 

1 309 

0 

0 

95 
22 
82 

712 411 32 

107 184 13 

Yekûn 4 225 863 25 3 240 496 28 165 771 52 819 595 45 
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F. M. 

3 
F.M. 
F. M. 

Varidatın nevi 
Muhammenat 

Lira K. 

tcarat 
Icarei vahide 
Icarei müeccele 
Mukataa 
Hasılatı müteferrika 
Evkafı mülhaka varidatından alınacak hakkı mu
rakabe karşılığı 
Mahlûl müeccelâtı ve rüsumu 
Orman ve zeytinliklerle arazi ve maadin hasılatı 
Varidatı mütenevvia 
Vakıf paralar hasılatı 
Sinini sabıka bakayası 
Icarei vahideli mahaller satış bedeli 
Müstasnii anha evkaf hasılatı 

Tahsilat 
Lira K. 

1 180 000 
325 000 
30 000 

40 000 
80 000 
300 000 
250 000 
45 000 
869 000 

0 
0 

1 037 354 
224 253 
29 

29 
12 
175 
156 
26 
559 
888 
218 

522 

032 
093 
772 
214 
150 
754 
665 
291 

76 
79 
83 

61 
58 
76 
69 
61 
40 
94 
31 

Yekûn 3 119 000 00 3 357 107 28 

Cumhuriyet Reisliğine yazılan tezkerenin tarih VĞ 
mtmaraH ' z 
Bu kanunun neşir ve ilânının Başvekilliğe bildi
rildiğine dair Cumhuriyet Reisliğinden gelen tez
kerenin tarih ve numarası 
Bu kanunun müzakerelerini gösteren zabıtların 
cilt ve sayıfa numaraları : 

3 -Vlî - 1934 ve 1/423 

5 * V1Î - 1934 4/710 
Cilt Sayıfa 
10 2 
22 221 
23 336,361 


	kanun_tbmm_c013_0921.pdf
	kanun_tbmm_c013_0922.pdf
	kanun_tbmm_c013_0923.pdf

